

Talousarvio

	Tilinpäätös 2022	Talousarvio 2023	TA esitys 2024	TS 2025	TS 2026	TA muutosprosentti
__710 Puistot ja yl.alueet						
Myyntituotot	128 684	93 114	125 214	96 642	98 092	34 %
Maksutuotot	4 291	3 000	3 000	3 045	3 091	0 %
Vuokratuotot	127 070	107 573	125 300	127 180	129 087	16 %
Muut toimintatuotot	6 357	3 500	3 500	3 553	3 606	0 %
TOIMINTATUOTOT	266 403	207 187	257 014	230 419	233 875	24 %
Henkilöstökulut	-124 532	-126 382	-149 893	-151 303	-153 572	19 %
Palvelujen ostot	-109 415	-148 112	-169 622	-172 006	-174 426	15 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-28 393	-23 970	-24 630	-24 999	-25 374	3 %
Muut toimintakulut	-10 703	-28 761	-29 399	-29 422	-29 445	2 %
TOIMINTAKULUT	-273 044	-327 225	-373 544	-377 730	-382 818	14 %
TOIMINTAKATE	-6 641	-120 038	-116 530	-147 311	-148 942	-3 %
VUOSIKATE	-6 641	-120 038	-116 530	-147 311	-148 942	-3 %
Poistot ja arvonalentumiset	-105 011	-101 519	-92 070	-103 042	-104 587	-9 %
TILIKAUDEN TULOS	-111 651	-221 557	-208 600	-250 353	-253 530	-6 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-111 651	-221 557	-208 600	-250 353	-253 530	-6 %